1

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
 (Тюменская область)

Территориальная избирательная комиссия города Когалыма

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2019 года								№ 80/372

Об исключении лиц из резерва составов участковых
избирательных комиссий
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 19.11.2018 № 466 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий на территориальные избирательные комиссии, действующие в границах соответствующих административно-территориальных единиц Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», территориальная избирательная комиссия города Когалыма постановляет:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Когалыма кандидатуры согласно прилагаемого списка.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Когалыма в разделе «ТИК».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Когалыма						Н.А.Еремина

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Когалыма						Н.В.Дунина

Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии города Когалыма
от 09.07.2019 № 80/372

Список кандидатур для исключения из резерва
составов участковых комиссий
территориальная избирательная комиссия города Когалыма
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

на основании подпункта
	г
	пункта 25 Порядка

	формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Бородий Ильвира Ильгизовна
	[bookmark: _GoBack]Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

	2
	Михайлова Татьяна Леонидовна
	Ханты-Мансийское окружное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	3
	Хуснутдинов Альберт Хазинурович
	Собрание избирателей по месту работы